

NSB Holding ApS

Ellekær 5 N, 2730 Herlev

CVR-nr. 31 15 63 43

Årsrapport

1. august 2015 - 31. juli 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



René Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. august 2015 - 31. juli 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NSB Holding ApS Ellekær 5 N 2730 Herlev
	CVR-nr.: 31 15 63 43 Stiftet: 18. december 2007 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	René Larsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Nordisk Stålbox ApS, Herlev Sports-Entreprise ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -42.630 kr. DKK mod 121.000 DKK sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

Note	2015/16	2014/15
Bruttotab	-10.725	-9
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-27.622	128
Øvrige finansielle omkostninger	-2.502	0
Resultat før skat	-40.849	119
1 Skat af årets resultat	-1.781	2
Årets resultat	-42.630	121
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	54.784	0
Udbytte for regnskabsåret	50.600	50
Overføres til overført resultat	0	71
Disponeret fra overført resultat	-148.014	0
Disponeret i alt	-42.630	121

Balance 31. juli

Aktiver			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	662.840	690
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>208.484</u>	<u>329</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>871.324</u>	<u>1.019</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>871.324</u>	<u>1.019</u>
	Aktiver i alt	<u>871.324</u>	<u>1.019</u>

Balance 31. juli

Passiver		2016	2015
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	54.784	0
4	Overført resultat	542.214	690
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	50
	Egenkapital i alt	<u>847.598</u>	<u>940</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	<u>0</u>	<u>71</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>71</u>
	Selskabsskat	16.226	0
	Anden gæld	<u>7.500</u>	<u>8</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.726</u>	<u>8</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>23.726</u>	<u>79</u>
	Passiver i alt	<u>871.324</u>	<u>1.019</u>

6 Eventualposter

Noter

	2015/16	2014/15		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	0		
Regulering af tidligere års skat	5.048	0		
Sambeskatningsbidrag	-3.267	-2		
	1.781	-2		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. august 2015	608.056	558		
Tilgang i årets løb	0	50		
Kostpris 31. juli 2016	608.056	608		
Nedskrivninger 1. august 2015	82.406	-46		
Årets resultat	-27.622	128		
Opskrivninger 31. juli 2016	54.784	82		
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2016	662.840	690		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos NSB Holding ApS
Nordisk Stålbox ApS, Herlev	100 %	662.838	22.378	662.840
Sports-Entreprise ApS, Herlev	100 %	-155.121	-205.121	0
		507.717	-182.743	662.840
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. august 2015			200.000	200
			200.000	200

Noter

	<u>31/7 2016</u>	<u>31/7 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. august 2015	690.228	619
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-148.014</u>	<u>71</u>
	<u>542.214</u>	<u>690</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. august 2015	49.900	49
Udloddet udbytte	-49.900	-49
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>50</u>
	<u>50.600</u>	<u>50</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.